Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  AGRADECIMENTO  À  HELENA  IKE  PODÓLOGA  E  GISELDA  MORAES
PODOLOGISTA,  EMPREENDIMENTO PODO VITALLIS PELO CONVITE ESPECIAL PARA
PARTICIPAR DE CAFÉ DA MANHÃ.

Destinatário:  Helena Ike, Podóloga e Giselda Moraes, Podologista - Empreendimento Podo
Vitallis.

Endereço: Rua Idúlia da Costa Villela, nº 660, Bairro Jardim Pacola.

Excelentíssimo Presidente,

Após cumpridas  as  formalidades  regimentais  e  aprovação  deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Agradecimento  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a  seguinte
justificativa.

Justificativa: Helena  Ike  Podóloga  e  Giselda  Moraes  Podologista  nos  enviou  um  convite
especial para Café da Manhã realizado em 13 de janeiro de 2024, à partir das 8:30 horas.
Tal convite muito nos honrou, sendo que só temos a agradecer imensamente pelo convite para
participar do importante evento.

Assim, nos termos do artigo 225, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, requeiro,
após  a  aprovação  da  matéria  pelo  Egrégio  Plenário,  seja  remetida  cópia  da  presente  ao
conhecimento da Podóloga e Podologista  da Clínica  Podo Vitallis, para ciência da Moção por
mim elaborada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de fevereiro de 2024.

RICARDO PRADO
Vereador - PL

MOÇÃO Nº 18/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

8/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
39

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
02

/2
02

4
17

:5
3:

57
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

83
0-

06
93

-E
00

D
-1

EB
D

.

Pag. 1/2

APROVADO
1ª Sessão Ordinária - 06/02/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

8/
20

24
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
39

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
02

/2
02

4
17

:5
3:

57
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

83
0-

06
93

-E
00

D
-1

EB
D

.

Pag. 2/2